Q^o 2^a.
 De entis analogia et univocitate.
 Caput 1^m.

82
De illa perfectione tam ipsa latet: regit at nescit qd unum
uacuum ad hanc et ad quoniam qd in se facti esse perfectum
in hoc qm in equo: qd cum illud qd dicitur deus creditur
sit ex perfectio illa qd creatura a deo differunt plane regit
sicut enim qd in se esse perfectam in se in deo, et creatura facit
qm n. e. univocum.

Oppos. ex communi sumptum, et dicimus
e. unica ratio propria, et distincta q. in totum esse entis in se habet
ali: q. est univoca q. o. tiam q. illa at e. unica ratio univoca
uoca in hoc qd equi q. e. una ratio propria et distincta a
ratio hanc qd esse equi: q. si est e. ratio propria una usque in
ferioribus et est univocum q. distinguendo eius iudicando de
ratio propria in adjecte: negando de ratio propria adjecte. Dein nego
otiam q. illius q. hanc distinguo eius iudicando at e. ratio propria
adjecte: neg. e. t. in adjecte. Tandem nego otiam supra
distincta h. antecedentis.

Quae autem ad hanc ratio dicitur. propria
adjecte, qm n. non est inclusa in deo, seu nisi deus, ag. dicitur
q. p. al. a. non est in realitate, nec in intelligentia: tunc
dicitur alia ratio propria in adjecte, qm h. in sua essentia
non includat esse nisi illa, ag. p. dicitur, t. includit
in illis, et hoc modo se habet ex communi sumptum q. in
in suam rationem ob hanc propriam non includat esse se alia

subiecta in corpore includeretur, sicut autem dicitur corpus & subiecta
spectata per se: nec ita includeretur spiritualitate ab ratione
rationem.

Et ratio entis communis sine sumptu generis
absentibus spectatis & in spectatis, alioquin non potest dici de
quodlibet ente, ut autem dicitur, in illa ratio sic abstracta & ge-
nerat ab ente in finem, & finem spectatis & in spectatis. Hinc
entia in se non includunt corpus, tamen in illis rebus corpore includi-
tur, quod non est sive finem, sive in finem, sive spectatum, sive
in spectatum, sive reale, sive modale includit corpus. Item corpus
est communis rationem, cum ratio de rebus dicitur in quod
est.

Caput 2^m

De aptis obliquis entis creati sit uniuersum

Qua 1^a De aptis obliquis entis creati generis absente
subiecti, & absente creato accidentali sit uniuersum
De generis. Ita sicut citati cap. 1. uniuersum & generis facile ratio in
generis in communione singulari & in quod uniuersum ad ens in
creatum & creatum. Est in ratio proportionate accepta in de-
monstrat. Quod scilicet tale ens esse & creatum ratio postulat in
factum in ente creato subiecti generis in accidentali, & in quod
quod subiecta supponit rationem includit illam entis rationem in se efficit
in esse.